
 
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 202/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, 

ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Wioletta Członka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gromadka 

2. Sylwia Gortych, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

3. Jakub Michał Kopystiański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Patoka 

4. Małgorzata Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Ewelina Maria Nizioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytnica 

6. Maria Obajtek, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Wierzbowa 

7. Patrycja Anna Oleksy, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Krzyżowa 

8. Czesław Sarżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromadka 

9. Marzena Joanna Sasiela, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

10. Anna Tatiana Sokołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Borówki 

11. Mirosława Elżbieta Sumecka, zgłoszona przez KWW DANUTY MARECKIEJ, 
zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Józef Bezkorowajny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

2. Monika Kiczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Patoka 

3. Beata Kliszcz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

4. Krystyna Lachowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SKULSKIEGO, 
zam. Gromadka 

5. Jolanta Rzepa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbowa 

6. Jolanta Anna Sopko, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Gromadka 

7. Justyna Wąs-Młodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wierzbowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

2. Krzysztof Tadeusz Krupa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Patoka 

3. Aniela Pajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromadka 

4. Wioleta Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

5. Marzena Anna Świca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

6. Dominika Klaudia Zarzycka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Krzyżowa 

7. Krzysztof Piotr Zawada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Różyniec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Modle, Modła 76, 59-706 Gromadka: 
 

1. Alicja Drozdek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

2. Karolina Dziuba-Kozioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Modła 

3. Halina Weronika Gortych, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Osła 

4. Monika Sylwia Kaczor, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Modła 

5. Ewa Sabuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

6. Kamila Monika Strzelecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Modła 

7. Danuta Szczeszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Modła 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Osłej, Osła 46A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Genowefa Fila, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Krzyżowa 

2. Magda Anna Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gromadka 

3. Patrycja Bożena Kołodziej, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Gromadka 

4. Paweł Lis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

5. Marcela Ostrowska, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA TURECKIEGO, 
zam. Krzyżowa 

6. Karol Franciszek Pawłowski, zgłoszony przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

7. Helena Sabuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzyżowej, Krzyżowa 49, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Katarzyna Krystyna Fila, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżowa 

2. Adam Gortych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

3. Alicja Gortych, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA TURECKIEGO, 
zam. Krzyżowa 

4. Agata Krupa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Patoka 

5. Dorota Mariola Pawłowska, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

6. Edyta Józefa Posadowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Krzyżowa 

7. Karolina Anna Szklarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sofija & Aleksander, 

ul. 11 Listopada 82, 59-706 Gromadka: 
 

1. Jan Paweł Baszczyj, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Borówki 

2. Krystyna Bociek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Osła 

3. Sabina Bogumiła Dzedzej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Kuźnia 

4. Elżbieta Pankiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

5. Barbara Helena Ziembikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 202/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, 

ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Wioletta Członka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gromadka 

2. Sylwia Gortych, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

3. Jakub Michał Kopystiański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Patoka 

4. Małgorzata Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Ewelina Maria Nizioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytnica 

6. Maria Obajtek, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Wierzbowa 

7. Patrycja Anna Oleksy, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Krzyżowa 

8. Czesław Sarżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromadka 

9. Marzena Joanna Sasiela, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

10. Anna Tatiana Sokołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Borówki 

11. Mirosława Elżbieta Sumecka, zgłoszona przez KWW DANUTY MARECKIEJ, 
zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Józef Bezkorowajny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

2. Monika Kiczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Patoka 

3. Beata Kliszcz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

4. Krystyna Lachowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SKULSKIEGO, 
zam. Gromadka 

5. Jolanta Rzepa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbowa 

6. Jolanta Anna Sopko, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Gromadka 

7. Justyna Wąs-Młodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wierzbowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

2. Krzysztof Tadeusz Krupa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Patoka 

3. Aniela Pajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromadka 

4. Wioleta Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

5. Marzena Anna Świca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

6. Dominika Klaudia Zarzycka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Krzyżowa 

7. Krzysztof Piotr Zawada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Różyniec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Modle, Modła 76, 59-706 Gromadka: 
 

1. Alicja Drozdek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Gromadka 

2. Karolina Dziuba-Kozioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Modła 

3. Halina Weronika Gortych, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Osła 

4. Monika Sylwia Kaczor, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Modła 

5. Ewa Sabuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

6. Kamila Monika Strzelecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Modła 

7. Danuta Szczeszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Modła 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Osłej, Osła 46A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Genowefa Fila, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Krzyżowa 

2. Magda Anna Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gromadka 

3. Patrycja Bożena Kołodziej, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
SKULSKIEGO, zam. Gromadka 

4. Paweł Lis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

5. Marcela Ostrowska, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA TURECKIEGO, 
zam. Krzyżowa 

6. Karol Franciszek Pawłowski, zgłoszony przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

7. Helena Sabuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzyżowej, Krzyżowa 49, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Katarzyna Krystyna Fila, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżowa 

2. Adam Gortych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

3. Alicja Gortych, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA TURECKIEGO, 
zam. Krzyżowa 

4. Agata Krupa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Patoka 

5. Dorota Mariola Pawłowska, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

6. Edyta Józefa Posadowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Krzyżowa 

7. Karolina Anna Szklarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sofija & Aleksander, 

ul. 11 Listopada 82, 59-706 Gromadka: 
 

1. Jan Paweł Baszczyj, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KRÓLA, 
zam. Borówki 

2. Krystyna Bociek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Osła 

3. Sabina Bogumiła Dzedzej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Kuźnia 

4. Elżbieta Pankiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

5. Barbara Helena Ziembikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

 

 


